

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Realizzazione di Cablaggio Strutturato  
"CITTADELLA DELLA CULTURA" in piazza  
Sant'Agostino n.2

**COMMITTENTE:** Comune di Giovinazzo

Data, 22/10/2021

**IL TECNICO**

Nr. Ord.	TARIFFA LISTINO DEI 2018	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità		IMPORTI	
			Par.ug		unitario	TOTALE
1	DEI 095106a	Cavo in fibra ottica di tipo Monomodale 50/125 a 6 fibre per interno. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO m	150,00	150,00		
				150,00	4,38	657,00
2	DEI 095113	Attestazione cavo in F.O. Di tipo SC 50/125 M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	36,00	36,00		
				36,00	9,28	334,08
3	DEI 095120a	Posto di lavoro composto da n.1 prese RJ45 Cat. 6 UTP completo di supporti e placche. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	25,00	25,00		
				25,00	34,99	874,75
4	DEI 095126f	Bretelle Plug-Plug RJ 45 UTP Cat. 6 per le varie attivazioni dati da mt. 2. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	25,00	25,00		
				25,00	8,58	214,50
5	DEI 095133b	Armadio Rack a parete 19" 13U 700x450x600. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	6,00	6,00		
				6,00	671,33	4027,98
6	DEI 095136h	Mensole da Rack M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	6,00	6,00		
				6,00	73,77	442,62
7	DEI 095136i	Pannello passacavo M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	6,00	6,00		
				6,00	68,79	412,74
8	DEI 095136j	Gruppo presa alimentazione elettrica M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	6,00	6,00		
				6,00	208,29	1249,74
9	DEI 095137c	Permutatori a 24 posizioni complete di prese RJ45 Cat. 6 UTP. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	6,00	6,00		
				6,00	413,13	2478,78
10	DEI 095138a	Cassetto ottico completo di bussole e connettori in F.O. di tipo SC 50/125. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	4,00	4,00		
				4,00	576,90	2307,60
11	DEI 095156	Certificazione in rame e fibra finale con stampe delle prove effettuate. M I S U R A Z I O N I: IMPIANTO TRASMISSIONE DATI  SOMMANO n.	43,00	43,00		
				43,00	27,35	1176,05
12	EL0326h	Cavo Cat. 6 UTP incluso la posa in canalizzazioni predisposte. M I S U R A Z I O N I:				

		IMPIANTO TRASMISSIONE DATI	300,00	300,00		
		SOMMANO m		300,00	2,72	816,00
13	DEI 095128a	Media converter Fibra Rame da 10/100/1000 con connettore RJ45, una porta fibra ottica multimodale con connettore SC. indicatori LED M I S U R A Z I O N I:				
		IMPIANTO TRASMISSIONE DATI	6,00	6,00		
		SOMMANO m		6,00	130,01	780,06
14	DEI 095146e	Switch 24 porte 10/100/1000 Mbps e n. 2 porte in fibra ottica di tipo LC in contenitore metallico con alimentatore esterno. M I S U R A Z I O N I:				
		IMPIANTO TRASMISSIONE DATI	6,00	6,00		
		SOMMANO m		6,00	299,84	1799,04
		TOTALE euro				17570,94
		IMPORTO NETTO ESCLUSO I.V.A. 22%				17570,94
		AGGIUNGE NUOVA VOCE				